
新イベント！「川遊び！」詳細 
 

ＴＥＣの新イベント「川遊び！」の詳細をお知らせ致します。よくお読みいただいてご応募を

お願いいたします！ 

新型コロナウイルス感染症拡大により、開催できずにいたテックイベントですが、人数制限な

ど今までと違った形で新たにイベントを開催することとなりました！今後の情勢により内容等

変わることもあるかと思いますが、現時点でのイベントの詳細をお知らせいたしますのでご検討

のほどよろしくお願いいたします。 

 

＊ 日  程◆・7月 18日（土） ※雨天中止 

＊ 場  所◆・野呂ロッジキャンプ場（相模原） 

＊ 集合時間◆・「９：００」までに「新坂下公園」に集合。 

＊ スタッフ◆・石橋 ・木村 ・門倉 ・保々 ・長崎 ・その他（女性 2名） 

＊  持ち物  

・お弁当・水筒・おやつ（食べきれる程度）・敷物・帽子・水着ラッシュガードまたは長

袖シャツ（薄手）・タオル（体を拭くためのもの）・ハンカチ・サンダル（しっかりとか

かとが固定できるもの。アクアシューズ、上履きでも可）・酔い止め薬（必要な方）・水

中眼鏡（ゴーグル）（自由）・水鉄砲（自由）・浮き輪など・雨具（カッパ）・保険証のコ

ピー・ライフジャケット 

 

※
．

 すべての持ち物には、必
．．．．．．．．．．．

ず「お名前」をご記入く
．．．．．．．．．．．

ださい。
．．．．

 

※ 荷物は、必要最低限のものにまとめ、「リュック」（お弁当類）と「プールバック」

（水着類）の二つに分けてご用意下さった方が、片付けやすく管理もしやすいと思

います。 

※ 「サンダル」等は、川遊び用に履くものです。（ビーチサンダル等は禁止です） 

※ 道中、車に酔いやすい方はもちろん、心配な方は、あらかじめ「酔い止め」等の対

策をお願い致します。 

※ 水鉄砲等の破損、紛失等は自己責任とします。予めご了承下さい。 

【当日のスケジュール（予定）】  

 

 

 

 

 

 

 

【その他連絡事項】 

◎ 当日の天気が微妙な場合、前日もしくは当日の朝中止の最終決定を致します。あら

かじめご了承下さい。（中止の際は HPにて表示いたします。） 

 

◎ ライフジャケット必須のイベントとなります。当日忘れた際には一部遊べない内容

もありますのでお気を付けください。 

 

◎ 参加者都合の「当日キャンセル」につきましては、参加費の中から￥５００ほど諸

経費代として頂きます。あらかじめご了承ください。（前日までのキャンセルは全

額返金） 

 

◎ 緊急の場合、緊急連絡先等にご連絡致しますので、連絡がつくようにしておいてく

ださい。 

 

◎ 全ての持ち物には、必ず「お名前」をご記入ください。 

 

◎ 帰りの時刻は、あくまでも予定です。当日の道路状況などにより多少変わる場合も

ありますが、変更等ある場合は、テックのブログ（アメブロ）にてご案内（配信）

致します。 

 

◎ 当日の連絡先（携帯電話） ※山中のためつながりにくい場合があります。 

 

 

 

 

◎ イベントの様子をリアルタイムでテックブログ（アメブロ）にアップいたしますの

で、是非ご覧ください。 

 

※今後の感染症拡大の状況により、急遽予定が変更となったりイベント自体が中止と

なる可能性もございます。予めご理解をお願い申し上げます。変更の際には HP とご

応募いただいたメールアドレスにご連絡差し上げます。 

 

 

時  間 主  な  内  容 

９：００ 新坂下公園集合～出発 

１０：３０ 到着～川遊び 

１２：３０ 昼食（おやつ） 

１３：３０ 沢登り＆川遊び 

１５：３０ 現地出発 

１７：００ 新坂下公園到着～解散 

 

・木村 ０９０－６７９４－６４０２ 

・門倉 ０９０－５７８９－９８６４ 

※当日、集合場所にお集まりの際は、極力、自転車や徒歩、お車での相乗り等のご協力をお

願いいたします。くれぐれも近隣の迷惑にならないようお願い致します。 


